
 

 

P
ag

in
a1

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Bova Marina Condofuri 
                                 Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  

C.M. RCIC85200D - Codice Fiscale: 92085110804 – Codice Univoco UF9ADP 
Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA MARINA Tel 0965761002 

Mail: rcic85200d@istruzione.it - pec: rcic85200d@pec.istruzione.it -sito web: icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 
Prot. n. 8240/VII.1                                                                                        Bova Marina 23/11/2020 
                                                                                                                                         
 

POR Calabria FSE 2014/2020 ASSE  12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 - AZIONE 10.1.1 FSE 
Realizzazione di “misure urgenti a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le 
persone con disabilità - Emergenza COVID-19” 

 
CODICE CUP: H72G20000920008 

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA BENEFICIARI ASSEGNAZIONE 

STRUMENTAZIONE DAD IN COMODATO D’USO – POR CALABRIA 2014/2020 FSE Asse 12 Obiettivo Specifico 

10.1 Azione 10.1.1 . Codice operazione 2020.10.1.1.276 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PRESO ATTO del finanziamento pubblico a carico del POR Calabria FSE 2014/2020 Asse Prioritario 12- 
Obiettivo Specifico 10.1 FSE- Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità”, concesso in forma di contributo per la 
realizzazione dell’operazione denominata “misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli 
studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza 
COVID-19”. 
 
CONSIDERATO che la Regione Calabria con DDS n. 5799 del 26 maggio 2020 ha approvato l’intervento 
“misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19” a valere sul POR CALABRIA 
FSE 2014-2020 – Asse 12 - Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.1". 
 
RILEVATO che con Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 5799 del 26 maggio 2020 è stato 
assunto l’impegno di spesa a valere sulle risorse del POR Calabria FESR/FSE 2014-2020, Asse 12, 
Obiettivo Specifico 10.1 Azione 10.1.1; 
 
CONSIDERATO che con Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 6029 del 03/06/2020 è stato 
approvato, il piano di riparto delle risorse finanziarie per l’attuazione dell’intervento in argomento. 
 
PRESO ATTO che l’importo ammesso a finanziamento per questo Istituto: Asse 12 Obiettivo Specifico 
10.1 Azione 10.1.1 Codice operazione 2020.10.1.1.276 ammonta ad € 15.593,77 e che a tal fine viene 
stipulata tra la Regione Calabria e questo Istituto apposita Convenzione; 
 
 
VISTO il Decreto Prot.n.0004777/VI.3 di assunzione in Bilancio PA 2020. Contributo finanziamento 
pubblico a carico POR CALABRIA 2014/2020 FSE Asse 12 Obiettivo Specifico 10.1 Azione 10.1.1 Codice 
operazione 2020.10.1.1.276; 
 

http://www.smsdandrea.it/
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.smsdandrea.it/


 

 

P
ag

in
a2

 

VISTA la Circolare n.71 del Dirigente Scolastico – prot.n. 0004590/U del 08/06/2020; 
 
VISTE le manifestazioni di interesse-richieste di assegnazione strumentazione DAD pervenute; 
VISTO il Decreto di nomina prot.n.7182 del 16/10/2020 di una Commissione Esaminatrice per la 
valutazione delle manifestazioni di interesse-richieste di assegnazione strumentazione DAD pervenute; 
 
VISTO i verbali – reg. prot.n. 7802 del 09/11/2020 - della Commissione esaminatrice e fatte proprie le 
risultanze; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 7829 del 09.11.2020; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA dei beneficiari: 
 

 Alunno/a PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 NUCERA DIEGO 100 

2 DEBDOUBI DONIA 50 

3 MAISANO ANNA MARIA 50 

4 ORLANDO MICHELE L. 45 

5 CASILE CARMELO 40 

6 SIMION ANA MARIA 40 

7 CASERTA THOMAS 35 

8 CREA ANTONINO 35 

9 LEGATO DOROTHY 30 

10 CASILE SALVATORE 30 

11 BERTONE PAOLA 30 

12 LEGATO SANTO 30 

13 MARTELLI FRANCESCA 30 

14 STILO RENZO PIO 25 

 
ESCLUSI: 

1. GORA ARGITA - Motivazione: documentazione incompleta. 
2. SACCA’ NOEMI - Motivazione: alunna trasferita presso altra istituzione scolastica. 
3. POLIMENI VINCENZO - Motivazione: documentazione incompleta. 
4. VARDARO MATTIA - Motivazione: documentazione incompleta. 

 
 

 
 
 
       Il Dirigente Scolastico 
       Dott.ssa C. Irene Mafrici  
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa   
       ai sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs. 39/93 
  

 
 
 
  


